
 

 

ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ OLTENIA 

Sediul: Municipiul Craiova, str. Jiețului, nr. 19 

Nr. şi dată înscriere în registrul special: 63/09.11.2007 

Cod de înregistrare fiscală: 22995020 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR 

 

HOTĂRÂREA nr. 5 

 

Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia, întrunită în şedinţă 

la data de 26.02.2020, în sala de ședințe a Consiliului Județean Dolj, din Craiova, str. Calea Unirii, 

nr. 19, având în vedere: 

- Punctul 10 aflat pe ordinea de zi; 

- Actul Constitutiv și Statutul Federației Asociațiilor de Dezvoltare Intercomunitară din 

Domeniul Apei (F.A.D.I.D.A.); 

 

HOTĂRĂȘTE 

 Art. 1. Se aprobă modificarea și completarea art. 3 din Hotărârea nr. 5 din data de 

23.04.2018 a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia, în sensul mandatării doamnei Irina 

Florentina Stoenică, în calitate de Director Executiv al Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară 

Oltenia, să reprezinte Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia în raporturile juridice cu 

Federația și să facă parte din Adunarea Generală a Asociaților Federației, care va avea următorul 

conținut:  

 „ Se mandatează doamna Irina Florentina Stoenică, în calitate de Director Executiv al 

Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia,  domnul Cosmin Ploae, în calitate de Contabil 

Șef, sau în absența acestora domnul Marian Daniel Combei, în calitate de Consilier Juridic, să 

reprezinte Asociația în raporturile juridice cu Federația și să facă parte din Adunarea Generală a 

Asociaților Federației”. 

  Art. 2. Prezenta Hotărâre se comunică:  

-Consiliului Director al Federației Asociațiilor de Dezvoltare Intercomunitară din 

Domeniul Apei (F.A.D.I.D.A.); 

-Consiliului Director al Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia; 

-Persoanelor mandatate. 

 

Dată astăzi: 26.02.2020 

 

 

       Președinte,                        Secretar de ședință, 

            ION PRIOTEASA                                                     


